۴. توفیقی، حسین، آشنایی با ادیان بزرگ، قم: انتشارات طه، ۱۳۸۹ ش.
۵. الجزایری، محمد، المندائون الصابئه، امان: المعهد الملكي للدراسات الدينية، ۱۹۹۴ م.
۶. جوادی آملی، عبدالله، تفسیر تسنیم، قم: مؤسسه اسراء، ۱۳۷۸ ش.
۷. الحموی، ابی عبدالله یاقوت بن عبدالله، معجم البلدان، بیروت: دار احیاء التراث العربی، ۱۳۹۹ ق / ۱۹۷۹ م.
۸. خفاجی، شذی، حقوق اقلیت‌ها در حکومت اسلامی، ترجمه: مهدی حسینیان، مجله حکومت اسلامی، سال چهارم، شماره سوم، پاییز ۷۸، ص ۱۰۶.
۹. الخوارزمی، محمد بن أحمد بن یوسف، ابوعبدالله، مفاتیح العلوم، بیروت: دار الكتاب العربی، ۲۰۱۰ م.
۱۰. دهخدا، علی‌اکبر، لغت‌نامه دهخدا، زیر نظر: محمد معین و سید جعفر شهیدی، تهران: سیروس، ۱۳۴۱ ش.